
Přehled produktů 
a služeb pro vaše IT 
projekty Top Estates Group s.r.o.

www.bootiq.io





Klienti







Web BOOT!Q

https://www.bootiq.io/
https://www.bootiq.io/


Data & Analytics



Naši zákazníci v oblasti dat



Jak rychle proniknout do světa data analytics a data science?



Proces zpracování dat v praxi

Extrakce dat Transformace 
dat Export/zápis

Vizualizace

Čištění a transformace datRaw data



Jaké nástroje používáme?

BI platforma
Keboola
Microsoft

Oracle
Hitachi

Extrakcia dát Export/zápisTransformácia 
dát





Ukázky reportů



Přehled tržeb a prodejů



Manažerský report



Mzdové náklady



Vývoj tržeb



Provozovny
● KPIs jako tržba, marže, odpisy, sleva, 

nákupní košík, počet položek na účtenku, 

cena průměrné účtenky, profit.

● Vývoj KPIs v čase podle provozoven 

● Statistiky doprodeje - (kolik který 

zaměstnanec dokázal doprodat produktů 

na pokladně)



Provozovny - analýza účtenek



Plnění manažeři poboček



Měsíční plnění a KPI's trend



Produktové statistiky

● Kategorizace produktů - téma, 

skupina, podskupina, zboží 

● Statistiky nad kategoriemi, stromově 

drillovatelné až na jednotlivý produkt

● Statistiky produktů nad dodavatelem



Ekonomika

● Náklady v čase podle účetních 

skupin

● Cash flow, splatnosti faktur

● Variabilní a fixní náklady v čase 



Ekonomika - manažerský pohled



Ekonomika - základní ukazatele



Ekonomika - splatnost faktur
● Náklady v čase podle účetních 

skupin/provozoven ZDE

● Cash flow, splatnost faktur

● Variabilní a fixní náklady v čase 



Výroba

● Efektivita výroby

● Sklady

● Fraud

● Expirace surovin

● Náklady na kuchyň / personál / m2 / 

skladování / logistika atd. až na 

jedno vydané jídlo



Personalistika

● HPP/brigáda

● Docházka

● Personální KPIs



Těšíme se na spolupráci

Filip Mejzlík
B!Q Sales
+420 730 102 115
filip.mejzlik@bootiq.io 

Děkujeme
za Váš čas

BrnoJihlavaPlzeň3x Praha

BratislavaPopradOlomoucOstrava

www.bootiq.io


